BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––
–––––––––––––

Số: 306/ĐHSPHN-ĐT

Hà Nội, ngày 09 tháng 08 năm 2013
Kính gửi: - Ban chủ nhiệm các khoa có lớp liên thông
Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch thi các học phần đã học của các lớp liên thông từ Cao đẳng lên Đại học như sau:

	STT
	Ngày, giờ thi
	SP Toán học

Khóa 3 (82)
	SP Toán học

Khóa 2(86)
	SP Kỹ thuật

Khóa 2(71)
	SP Hóa học

Khóa 3(74)
	SP Sinh học

Khóa 2(71)
	SP Ngữ văn

Khóa 2 (79)
	SP Ngữ văn

Khóa 3(72)
	SP Lịch sử

Khóa 2 (75)
	Giáo dục Tiểu học Khóa 3(61)
	Công tác xã hội
Khóa 1 (48)

	1
	07h30 17/08/2013
	T©m lý häc
	T©m lý häc

	T©m lý häc

	Cơ sở văn hóa VN

	2
	09h30 17/08/2013
	Gi¸o dôc häc
	Gi¸o dôc häc

	Gi¸o dôc häc

	Gi¸o dôc häc

	3
	13h30 17/08/2013

	T©m lý häc

	T©m lý häc
	T©m lý häc

	T©m lý häc

	4
	15h30 17/08/2013

	Gi¸o dôc häc

	Gi¸o dôc häc
	Gi¸o dôc häc

	Gi¸o dôc häc

	5
	07h30 18/08/2013
	Ph­¬ng ph¸p NCKH
	Ph­¬ng ph¸p NCKH

	Ph­¬ng ph¸p NCKH

	Dẫn luận ngôn ngữ

	6
	09h30 18/08/2013
	TiÕng Anh
	TiÕng Anh

	TiÕng Anh

	TiÕng Anh

	7
	13h30 18/08/2013

	Ph­¬ng ph¸p NCKH

	Ph­¬ng ph¸p NCKH
	Ph­¬ng ph¸p NCKH

	Ph­¬ng ph¸p NCKH

	8
	15h30 18/08/2013

	TiÕng Anh
	TiÕng Anh

	TiÕng Anh
	TiÕng Anh
	TiÕng Anh

	9
	07h30 07/09/2013
	Nguyªn lý c¬ b¶n 1
	Nguyªn lý c¬ b¶n 1

	Nguyªn lý c¬ b¶n 1

	Văn học dân gian
	Nguyªn lý c¬ b¶n 1

	10
	09h30 07/09/2013
	Nguyªn lý c¬ b¶n 2
	Nguyªn lý c¬ b¶n 2

	Nguyªn lý c¬ b¶n 2

	Ngữ âm - âm vị
	Nguyªn lý c¬ b¶n 2

	11
	13h30 07/09/2013

	Kỹ thuật số

	Tiến hoá

	12
	15h30 07/09/2013

	Ứng dụng ĐCĐT

	Bệnh lý học thực vật

	13
	07h30 08/09/2013
	H×nh häc Afin-¥clid

	LS thế giới CT 1

	14
	09h30 08/09/2013
	LÞch sö §¶ng+TTHCM
	LÞch sö §¶ng +TTHCM

	LÞch sö §¶ng+TTHCM

	Hán Nôm 1
	LÞch sö §¶ng+TTHCM

	15
	13h30 08/09/2013

	Thiết bị dân dụng

	PPDH Sinh học

	16
	15h30 08/09/2013

	Thiết bị điện tử

	GD DS và phòng chống HIV

	9
	07h30 21/09/2013

	NhiÖt ®éng lùc häc vµ ®éng ho¸ häc

	Từ vựng -Ngữ nghĩa

	10
	09h30 21/09/2013

	§iÖn ho¸ häc

	VH Nga

	11
	13h30 21/09/2013
	Gi¶i tÝch

	LS thế giới CT 2

	12
	15h30 21/09/2013
	Sè luËn

	LS Việt Nam CT 1

	13
	07h30 22/09/2013

	Ho¸ häc tinh thÓ vµ phøc chÊt

	LLVH 1

	14
	09h30 22/09/2013

	§¹i c­¬ng vµ hi®rocacbon

	LLVH 2

	15
	13h30 22/09/2013

	LS Việt Nam CT 2

	16
	15h30 22/09/2013

	LS TG Cận đại 1

Địa điểm thi: Nhà C – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

Kính đề nghị Ban chủ nhiệm khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.

TL.HIỆU TRƯỞNG
Đề thi và điểm giữa kỳ gửi về phòng Đào tạo trước kỳ thi 5 ngày

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Nơi nhận:

- Như kính gửi

(đã ký)
- Lưu VP, ĐT

        TS TRỊNH TUẤN ANH

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trường Đại học Sư phạm Hà Nội
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––
–––––––––––––

Số: 307/ĐHSPHN-ĐT
Hà Nội, ngày 09 tháng 08 năm 2013
Kính gửi: - Ban chủ nhiệm các khoa có lớp liên thông
Trường Đại học Sư phạm Hà Nội thông báo Kế hoạch thi các học phần đã học của các lớp liên thông từ Cao đẳng lên Đại học như sau:

	STT
	Ngày, giờ thi
	SP Tin học

Khóa 2(69)
	SP Vật lý

Khóa 2(68)
	SP Sinh học

Khóa 3(71)
	Ngành SP Địa lý Khóa 1(79)
	Ngành SP Địa lý Khóa 2(72)

	1
	07h30 17/08/2013
	Một số vấn đề xã hội của CNTT

(vđ)

	TL Bản đồ giáo khoa
TL Tâm lý học
	Bản đồ đại cương

	2
	09h30 17/08/2013

	TL Địa chất học
	Địa chất học

	3
	13h30 17/08/2013
	Nguyên lý các ngôn ngữ lập trình (vđ)

	Kinh tế Việt Nam 1

	4
	15h30 17/08/2013

	Kinh tế Việt Nam 2

	5
	07h30 18/08/2013

	TL ĐL tự nhiên ĐC 1
	ĐL tự nhiên ĐC 1

	6
	09h30 18/08/2013

	TL ĐL tự nhiên ĐC 2
TL Ngoại ngữ
	ĐL tự nhiên ĐC 2

	7
	13h30 18/08/2013
	Cơ sở dữ liệu

	Kinh tế Việt Nam 3

	8
	15h30 18/08/2013
	Toán rời rạc

	TL GD vì sừ PTBV

	9
	07h30 07/09/2013
	Mạng máy tính (vđ)
	Toán cho Vật lý 1

	TL ĐL tự nhiên VN 1
	ĐL tự nhiên VN 1

	10
	09h30 07/09/2013

	Toán cho Vật lý 2

	TL ĐL tự nhiên ĐC 3
TL LL&PPDH ĐL
	ĐL tự nhiên ĐC 3

	11
	13h30 07/09/2013
	Lập trình C/C++ (TH)

	Động vật 1
	Kinh tế Thế giới 1

	12
	15h30 07/09/2013

	Động vật 2
	Kinh tế Thế giới 2

	13
	07h30 08/09/2013

	PP Toán Lý 1

	TL ĐL tự nhiên VN 2
	ĐL tự nhiên VN 2

	14
	09h30 08/09/2013

	PP Toán Lý 2

	TL ĐLTN các lục địa 1
 TL LSĐ+TTHCM
	ĐLTN các lục địa 1

	15
	13h30 08/09/2013

	Thực vật 1
	PPNCKH Địa lý

	16
	15h30 08/09/2013

	Thực vật 2
	PPDH Địa lý PT

	9
	07h30 21/09/2013
	Lý thuyết độ phức tạp tính toán

	10
	09h30 21/09/2013
	Phương pháp tính và tối ưu

	11
	13h30 21/09/2013

	Tin học đại cương

	TL ĐLTN các lục địa 2
	ĐLTN các lục địa 2

	12
	15h30 21/09/2013

	Tế bào
	TL KT-XH đại cương 1
TL KTXH ĐC2
	KT-XH đại cương 1

	13
	07h30 22/09/2013
	Ngôn ngữ hình thức
	Cơ học đại cương

	14
	09h30 22/09/2013
	Vi xử lí
	Điện và từ

	15
	13h30 22/09/2013

	Vi sinh

	16
	15h30 22/09/2013

	Hoá sinh

Địa điểm thi: Nhà C – Trường Đại học Sư phạm Hà Nội

Kính đề nghị Ban chủ nhiệm khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.

TL.HIỆU TRƯỞNG
Đề thi và điểm giữa kỳ gửi về phòng Đào tạo trước kỳ thi 5 ngày

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

Nơi nhận:

- Như kính gửi

(đã ký)
- Lưu VP, ĐT

        TS TRỊNH TUẤN ANH